

#### **COMUNE DI CASALGRANDE**

PROVINCIA DI REGGIO NELL'EMILIA

c.a.p. 42013 Piazza Martiri della Libertà, 1 P.I.:00284720356 fax.:0522 841039 Tel.:0522 998511 -

e-mail: urp@comune.casalgrande.re.it

internet: www.comune.casalgrande.re.it

### PIANO TARIFFARIO 2018

Coordinatore: Responsabile Settore "Vita di Comunità"

### Indice

TARIFFE ACCESSO DOCUMENTI AMMINISTRATIVI	PAG.	3-7
TARIFFE SALE PER MATRIMONI CIVILI	PAG.	8
TARIFFE SCUOLA (anno scolastico 2018-2019)	PAG.	9-10
TARIFFE SERVIZIO ABITATIVO	PAG.	11
TARIFFE SALE COMUNALI	PAG.	12-13
TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI (anno sportivo 2018-19)	PAG.	14-25
TARIFFE (Centro Giovani, Galleria Incontro, sala fotografi)	PAG.	26

## TARIFFE ACCESSO AI DOCUMENTI AMMINISTRATIVI

DELIBERE	
Esposte all'albo, presenti in ufficio o in	Solo costo copie
formato digitale	
Presenti in archivio storico (3° piano	€ 15 + costo copie
sede)	
In archivio storico (c/o ex-Biblioteca)	€ 25 + costo copie
REGOLAMENTI	
Presenti in ufficio o in formato digitale	Solo costo copie
Presenti in archivio (3° piano sede)	€ 15 + costo copie
PIANO REGOLATORE – P.A.E.	
Attuale (presente in ufficio o in	Solo costo copie
formato digitale)	
Precedente (in archivio 3° piano)	€ 15 + costo copie
ORDINANZE	
Dell'anno in corso, presenti in ufficio o	Solo costo copie
in formato digitale	
In archivio (3° piano sede)	€ 15 + costo copie
OPERE PUBBLICHE	
Visione di progetto	Nullo
Progetto presente in ufficio o in	Solo costo copie
formato digitale	
Progetto presente in archivio (3°	€ 10 + costo copie
piano sede)	
PRATICHE EDILIZIE / UFF. AMBIEN	ΓE
Per tutte le ricerche di atti eccetto	€ 10 + costo copie + eventuali ulteriori
insediamenti produttivi (ceramiche,	€ 15 in caso di ricerca presso
ditte)	l'archivio storico, da integrare al
	momento della visione/ritiro copie
Per atti inerenti insediamenti produttiv	i€ 25 + costo copie
(ceramiche, ditte)	
Copia documentazione presso centro	Diritti in relazione al tipo di fabbricato
eliografico (RED)	+ costo copie
POLIZIA MUNICIPALE (per docume	ntazione fino al 30/09/08)
Diritti per accesso atti (verbali	€ 10 + costo copie
incidenti, sopralluoghi, ecc.)	
	€ 1.5 + diritti (€ 10)

UFF. TRIBUTI	
Documento presente in ufficio o in	Solo costo copie
formato digitale	
Documento presente in archivio	€ 15 + costo copie
storico (3° piano sede)	
Documento in archivio storico (c/o ex-	€ 25 + costo copie
Biblioteca)	

### A <u>tutte le tipologie di atti non espressamente individuate</u> nella sopra riportata casistica si applicheranno i seguenti importi:

Documento presente in ufficio o in	Solo costo copie
formato digitale	
Documento presente in archivio	€ 15 + costo copie
storico (3° piano sede)	
Documento in archivio storico (c/o ex-	€ 25 + costo copie
Biblioteca)	

I diritti di ricerca e visura dovranno essere versati <u>al momento della</u> <u>richiesta</u>. Per richieste consegnate a distanza occorrerà <u>allegare</u> alla stessa la <u>ricevuta del versamento</u> effettuato tramite bollettino postale o bonifico bancario.

#### I diritti di ricerca e visura sono da applicarsi anche in caso di:

- sola visione dei documenti richiesti;
- mancato ritiro della documentazione richiesta;
- ricerca avente esito negativo;
- atto inesistente.

### INVIO COPIE A MEZZO POSTA ELETTRONICA, POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA O SU SUPPORTO INFORMATICO

I <u>soli</u> documenti <u>già disponibili in formato elettronico</u> possono essere ricevuti

- tramite e-mail o posta certificata senza alcun costo
- su CD/DVD: € 2 a CD/DVD
- su chiavetta usb: € 4 a chiavetta

#### INVIO COPIE DOCUMENTI A MEZZO POSTA

L'invio della documentazione richiesta a mezzo posta è subordinato al **rimborso anticipato** mediante versamento con bollettino postale o bonifico bancario alla Tesoreria Comunale del **costo di spedizione** (oltre l'importo dovuto per diritti di ricerca e visura e costo riproduzione copie).

#### **RIDUZIONI**

Le seguenti categorie di soggetti:

- studenti, scuole, università per finalità di ricerca e/o pubblicazioni gratuite di interesse comunale
- associazioni di volontariato per atti inerenti la loro attività sono tenute al solo pagamento dei costi di riproduzione dei documenti (o dei supporti informatici) nella misura del 50% degli importi previsti per le varie casistiche, oltre alle eventuali spese di spedizione.

### TARIFFE ANAGRAFE DEGLI ANIMALI D'AFFEZIONE

Alla registrazione di un cane, gatto o furetto di proprietà è dovuto il pagamento/rimborso di **4 euro** per il ritiro del relativo microchip identificativo. Fanno eccezione le sole iscrizioni di gatti facenti parti di una colonia felina (ossia in stato di libertà sul territorio), previa richiesta di censimento della stessa, che dovrà essere confermata in seguito a sopralluogo. In tal caso il microchip è **gratuito**.

### TARIFFE RIPRODUZIONE DEI DOCUMENTI

Sono dovute per qualunque fotocopia o stampa di un documento elettronico (a eccezione della modulistica), anche non conseguente un accesso agli atti, purché il documento sia indirizzato all'amministrazione o proveniente dalla medesima.

	Formato A4	Formato A3
Solo fronte	€ 0.2 a copia	€ 0.4 a copia
Fronte-retro	€ 0.4 a copia	€ 0.6 a copia

# TARIFFE 2018 Allegato delibera G.C. TARIFFE SALE PER MATRIMONI CIVILI

Sale	Tariffa	
Teatro Fabrizio De Andrè Matrimonio sala teatrale (*)	€ 250,00	
Villa Spalletti – S.Donnino (GC.34/2013 – Convenzione REP n.9698 in data 30/05/2013)	€ 450,00	
	Tariffe per residenti	Tariffe non residenti
Palazzo municipale Sala consiliare nei giorni e orari di apertura degli uffici comunali	GRATUITO	€ 60,00
Palazzo municipale Sala consiliare nei giorni festivi e feriali al di fuori degli orari di apertura degli uffici comunali	€ 160,00	€ 210,00
Sala Stendardi (**) Castello di Casalgrande	€ 210,00	€ 310,00
Oratorio San Sebastiano (**) Castello di Casalgrande	€ 210,00	€ 310,00

<sup>(\*)</sup> i richiedenti la Sala Teatrale possono a proprie cura e spese arricchire la sala con ulteriori addobbi e con l'accompagnamento musicale, eventuali ulteriori allestimenti e necessità organizzative sono <u>da concordare con il gestore del teatro</u>. Al termine della cerimonia dovranno essere integralmente rimossi a cura e spese dei richiedenti.

#### UFFICIO STATO CIVILE

Accordo di separazione, scioglimento o cessazione degli effetti civili,	Diritto fisso €.16,00
modifica condizioni separazione/divorzio, resi all'ufficiale dello stato	
civile, ai sensi del D.L. 12/09/2014 n.132 così come modificato dalla legge	
162/2014 - Tabella D) allegata alla legge 08/06/1962 n.604 - punto 11 bis	

#### Pagamento:

- <u>in contanti</u> presso la Tesoreria Comunale Unicredit Banca S.P.A. Succursale di Casalgrande al piano terra della Sede Municipale
- <u>a mezzo Bonifico Bancario</u> intestato a Unicredit Banca S.P.A servizio di Tesoreria IBAN: IT78X0200866243000001978071

Con causale: "Diritto fisso per accordi separazione/divorzio/modifica delle condizioni"

<sup>(\*\*)</sup> L'eventuale accompagnamento musicare in Sala Stendardi e Oratorio San Sebastiano è a completa cura e spese dei richiedenti.



#### **COMUNE DI CASALGRANDE**

-REGGIO NELL'EMILIA-SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

### **RETTE DI FREQUENZA**

### SERVIZI SCOLASTICI A.S. 2018 -2019

SERVIZIO	RETTA
NIDO D'INFANZIA Sezione tempo pieno	
RETTA UNICA MINIMA (con indicatore ISEE inferiore a € 5.200,00)	€ 44,00
<b>RETTA AGEVOLABILE</b> (con indicatore ISEE da € 5.201,00 fino a € 21.000,00)	€ 345,00
IMPORTO ISEE X 345,00 : 21.000,00	
<b>RETTA UNICA</b> (con indicatore ISEE da €. 21.001,00 fino a €. 24.000,00)	€ 370,00
<b>RETTA MASSIMA</b> (con indicatore ISEE superiore a €. 24.000,00 oppure DSU non presentata)	€ 416,00
NIDO D'INFANZIA PART-TIME	
RETTA UNICA MINIMA (con indicatore ISEE inferiore a € 5.200,00)	€ 37,00
RETTA AGEVOLABILE (con indicatore ISEE da € 5.201,00 fino a € 21.000,00 )	€ 278,00
IMPORTO ISEE X 278,00 : 21.000,00	
RETTA UNICA (con indicatore ISEE da €. 21.001,00 fino a €. 24.000,00)	€ 281,00
<b>RETTA MASSIMA</b> (con indicatore ISEE superiore a €. 24.000,00 oppure DSU non presentata)	€ 305,00
SEZIONE PRIMAVERA	
RETTA UNICA MINIMA (con indicatore ISEE inferiore a € 5.200,00)	€ 58,00
RETTA AGEVOLABILE (con indicatore ISEE da € 5.201,00 fino a € 21.000,00 )	€ 311,00
IMPORTO ISEE X 311,00 : 21.000,00	Y
RETTA UNICA (con indicatore ISEE da € 21.001,00 fino a € 24.000,00 )	€ 347,00
<b>RETTA MASSIMA</b> (con indicatore ISEE superiore a €. 24.000,00 oppure DSU non presentata)	€ 394,00

CENTRO BAMBINI E GENITORI		
RETTA MENSILE frequenza un giorno alla settimana	€ 19,00	
RETTA MENSILE frequenza due giorni alla settimana	€ 24,00	
SCUOLA INFANZIA COMUNALE	3 = 1,00	
RETTA UNICA MINIMA (con indicatore ISEE inferiore a € 5.200,00)	€ 52,00	
RETTA AGEVOLABILE(con indicatore ISEE da € 5.201,00 fino a 21.000,00)	€ 205,00	
IMPORTO ISEE X 205,00 : 21.000,00		
<b>RETTA UNICA</b> (con indicatore ISEE da €. 21.001,00 fino a €. 24.000,00)	€ 209,00	
RETTA MASSIMA (con indicatore ISEE superiore a €. 24.000,00 oppure DSU non presentata)	€ 235,00	
TEMPO LUNGO		
RETTA UNICA MENSILE	€ 47,00	
TEMPO ESTIVO (Mese di Luglio) NIDI INFANZIA		
Presso Nido Infanzia Comunale Casalgrande		
Dal 1 al 15 Luglio = 50% della retta mensile + € 25,00 quota d'iscrizione	Retta agevolabile in base a indicatore ISEE	
Dal 18 al 29 Luglio = retta fissa non agevolabile pari a € 210,00		
TEMPO ESTIVO (Mese di Luglio) SCUOLA INFANZIA		
Presso Scuola Infanzia Comunale Casalgrande		
Dal 1 al 15 Luglio = 50% della retta mensile(retta max € 235,00) + € 25,00 quota d'iscrizione	Retta agevolabile in base a indicatore ISEE	
REFEZIONE SCOLASTICA		
COSTO PASTO RETTA UNICA MINIMA (con indicatore ISEE inferiore a € 5.200,00)	€ 2,10	
COSTO PASTO RETTA UNICA (con indicatore ISEE superiore a € 5.200,00)	€ 6,00	
TRASPORTI SCOLASTICI E ATTIVITA' INTEGRATIVE		
QUOTA MENSILE andata e ritorno	€ 27,00	
QUOTA MENSILE metà trasporto	€ 13,50	

Con ISEE <u>pari o inferiore a € 11.360,00</u> sconto del 30% per il secondo figlio e sconto del 50% dal terzo figlio

# TARIFFE SERVIZIO ABITATIVO Casalgrande Alto



*ISEE fino a* € 3.750,00

DESCRIZIONE	IMPORTO MENSILE
RIMBORSO UTENZE	€ 60,00
QUOTA GESTIONE	€ 00,00
TOTALE	€ 60,00

#### ISEE da € 3.750,01 a 7.499,99

DESCRIZIONE	IMPORTO MENSILE
RIMBORSO UTENZE	€ 60,00
QUOTA GESTIONE	
PARZIALE	€ 100,00
TOTALE	€ 160,00

#### ISEE uguale o superiore a € 7.500,00

DESCRIZIONE	IMPORTO MENSILE
RIMBORSO UTENZE	€ 60,00
QUOTA GESTIONE	€ 200,00
TOTALE	€ 260,00

#### REGOLAMENTO DEL SERVIZIO ABITATIVO DI CASALGRANDE ALTO

adottato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 09/04/2014

#### Art. 8 - Tariffa

Ai nuclei familiari fruitori degli alloggi del Servizio Abitativo è richiesta una tariffa mensile, prevista annualmente con deliberazione di Giunta Comunale, comprensiva dei costi per le utenze.

La tariffa per la fruizione del servizio può essere rimodulata allo scopo di intercettare meglio le capacità contributive dei nuclei familiari, anche in funzione di progetti di autonomia nella gestione di una abitazione propria. È fatta salva la completa esenzione per casi di particolare disagio socio-economico su valutazione dell'assistente sociale responsabile del caso, approvati dalla Commissione Tecnica di valutazione....

#### **TARIFFE MELOGRANO 2018**

Sale	Tariffa	Iva 22%		TOTALE			
			_				
SALA EX UTL							
	0.7.00		20	. 70.00			
mezza giornata	€ 65,00	€ 14,3	30	€ 79,30			
giornata intera	€ 125,00	€ 27,5	50	€ 152,50			
corso di 4 mesi (1 vol	a a settimana 1/2 gio	rnata)					
	€ 850,00	€ 187,0	00	€ 1.037,00			
1/2 giornata annuale	sconto del 15% sulla	a Tariffa					
SALE MARGHERITA	e FIORDALISO						
				40.00			
mezza giornata	€ 40,00	€ 8,8	80	€ 48,80			
giornata intera	€ 75,00	€ 16,5	50	€ 91,50			
corso di 4 mesi (1volta							
	€ 500,00	€ 110,0	00	€ 610,00			
1/2 giornata annuale	sconto del 15% sulla	a Tariffa					
	L						

TARIFFE CASTELLO (no matrimoni) 2018							
Sale Castello	Tariffa	lv	a 22%	TC	TALE		
SALA DEGLI STENDARDI E ORATORIO (no matrimonio)							
Giornata intera	€ 150,00	€	33,00	€	183,20		
		€	22,44				
mezza giornata	€ 102,00	12	4,40	-			
SALA DELLE GUARDIE							
Giornata intera	€ 130,00	€	28,60	€	158,60		
mezza giornata	€ 81,60	€	17,95	€	99,55		
UTILIZZO SETTIMANALE (eventuali mostre private-convention-seminari)	€ 816,00	€	179,52	€	995,52		
UTILIZZO CORTILE E BAGNI:	€ 70,00	€	15.40	€	85.40		
LUCE CORTILE	€ 50,00	€	11,00	€	61,00		
ACQUA	€ 50,00	€	11,00	€	61,00		

### 2018-2019

#### Per periodo INVERNALE si intende dal 1<sup>^</sup> Ottobre al 30 Aprile.

#### Per periodo ESTIVO si intende dal 1^ Maggio al 30 Settembre

Le tariffe sono comprensive di IVA al 22%

### PALESTRA COMUNALE

Via S.RIZZA

PERIODO INVERNALE

PERIODO ESTIVO

### SOCIETA' AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI (TARIFFA ORARIA PER PARTITA)

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 16,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 32,00 Fino a 18 ANNI DI ETA' € 12,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 28,00

#### SOCIETA' AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI (TARIFFA ORARIA PER ALLENAMENTO)

FINO ALLE ORE 19,00

FINO ALLE ORE 19,00

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 10,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 15,00 Fino a 18 ANNI DI ETA' € 8,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 13.00

DOPO LE ORE 19,00

DOPO LE ORE 19,00

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 15,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 20,00

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 10,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 15,00

#### TARIFFE ORARIE PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI

€ 26,00

€ 23,00

#### TARIFFE ORARIE PER CORSI DI GINNASTICA ORGANIZZATI DA PRIVATI

€ 30.00

### PALESTRA ELEMENTARI SALVATERRA 2018 - 2019

PERIODO INVERNALE

PERIODO ESTIVO

### SOCIETA' AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI (TARIFFA ORARIA PER PARTITA)

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 16,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 32,00 Fino a 18 ANNI DI ETA' € 12,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 28,00

### SOCIETA' AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI (TARIFFA ORARIA PER ALLENAMENTO)

FINO ALLE ORE 19,00

FINO ALLE ORE 19,00

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 10,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 15,00 Fino a 18 ANNI DI ETA' € 8,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 13,00

DOPO LE ORE 19,00

DOPO LE ORE 19,00

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 15,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 20,00 Fino a 18 ANNI DI ETA' € 10,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 15,00

#### TARIFFE ORARIE PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI

€ 26,00

€ 23,00

TARIFFE ORARIE PER CORSI DI GINNASTICA ORGANIZZATI DA PRIVATI

€ 30,00

€ 26,00

Per periodo INVERNALE si intende dal 1<sup>^</sup> Ottobre al 30 Aprile.

Per periodo ESTIVO si intende dal 1<sup>^</sup> Maggio al 30 Settembre

Le tariffe sono comprensive di IVA al 22%

### PALESTRA ELEMENTARI CASALGRANDE

#### PERIODO INVERNALE

#### PERIODO ESTIVO

#### SOCIETA' AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI (TARIFFA ORARIA PER PARTITA)

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 16,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 32,00 Fino a 18 ANNI DI ETA' € 12,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 28,00

#### SOCIETA' AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI (TARIFFA ORARIA PER ALLENAMENTO)

FINO ALLE ORE 19,00

FINO ALLE ORE 19,00

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 10,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 15,00 Fino a 18 ANNI DI ETA' € 8,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 13,00

**DOPO LE ORE 19.00** 

**DOPO LE ORE 19,00** 

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 15,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 20,00 Fino a 18 ANNI DI ETA' € 10,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 15,00

#### TARIFFE ORARIE PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI

€ 26,00

€ 23,00

#### TARIFFE ORARIE PER CORSI DI GINNASTICA ORGANIZZATI DA PRIVATI

€ 30,00

€ 26,00

### PALESTRA ELEMENTARI S.ANTONINO

#### PERIODO INVERNALE

PERIODO ESTIVO

#### SOCIETA' AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI (TARIFFA ORARIA PER PARTITA)

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 16,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 32,00 Fino a 18 ANNI DI ETA' € 12,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 28,00

#### SOCIETA' AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI (TARIFFA ORARIA PER ALLENAMENTO)

FINO ALLE ORE 19,00

FINO ALLE ORE 19,00

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 10,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 15,00 Fino a 18 ANNI DI ETA' € 8,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 13.00

DOPO LE ORE 19,00

DOPO LE ORE 19,00

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 15,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 20,00 Fino a 18 ANNI DI ETA' € 10,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 15,00

#### TARIFFE ORARIE PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI

€ 26,00

#### TARIFFE ORARIE PER CORSI DI GINNASTICA ORGANIZZATI DA PRIVATI

€ 30,00

### PALESTRA SCUOLE MEDIE

#### PERIODO INVERNALE

#### PERIODO ESTIVO

#### SOCIETA' AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI (TARIFFA ORARIA PER PARTITA)

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 16,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 32,00 Fino a 18 ANNI DI ETA' € 12,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 28,00

#### SOCIETA' AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI (TARIFFA ORARIA PER ALLENAMENTO)

FINO ALLE ORE 19,00

FINO ALLE ORE 19,00

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 10,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 15,00 Fino a 18 ANNI DI ETA' € 8,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 13,00

DOPO LE ORE 19,00

DOPO LE ORE 19,00

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 15,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 20,00

Fino a 18 ANNI DI ETA' € 10,00 Oltre i 18 ANNI DI ETA' € 15,00

#### TARIFFE ORARIE PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI

€ 26,00

€ 23,00

#### TARIFFE ORARIE PER CORSI DI GINNASTICA ORGANIZZATI DA PRIVATI

€ 30,00

€ 26,00



Via Santa Rizza, 15 - 42013 Casalgrande (RE) P.I. 01640410351 - Matr. F.I.G.C. 630072

**20** 0522996160

具

0522770764

<u></u>

www.accasalgrande.it 
accasalgrande@libero.it

Casalgrande, 06, 11, 2017



Spett.le

COMUNE DI CASALGRANDE

ASSESSORATO SPORT

Oggetto: TARIFFE CAMPI SPORTIVI COMUNALI situati in Via Santa Rizza, 15 per la stagione sportiva 2017/2018

CAMPO A -STADIO COMUNALE

**OGNI PARTITA** 

Euro 275,00

Eventuali costi per illuminazione

Euro 80,00

Utenti NON residenti nel Comune tariffa aggiuntiva

(rimborso spese generali)

Euro 50,00

**CAMPO B - STADIO COMUNALE** 

**OGNI PARTITA** 

Euro 150,00

**OGNI ALLENAMENTO** 

Euro 80,00

Alle tariffe si aggiungono i costi di

illuminazione

Per i residenti

Euro 50,00

Per i non residenti

Euro 80,00

A.C. CASALGRANDE ASD



#### Polisportiva Dilettantistica Casalgrandese

Via smonto brugnola 19 – villalunga - 42013 Casalgrande (RE)

P.iva 02281960357

C.F 91138130355

e.mail: polcasalgrandese@libero.it

Matricola. FIGC 630.270 codice affiliazione CSI 0502

Tel 0522 1751318 Fax 0522 1751319

Sito internet: www.casalgrandese.it



#### OGGETTO: Tariffe campi sportivi comunali di Villalunga 2018/2019

#### Campo A - Campo in sintetico

Area laterale ovest per parcheggio

Area retro spogliatoio

Ogni partita	Euro	200.00
Alla tariffa si aggiungono i costi per illuminazione	Euro	50.00
Utenti non residenti nel comune di Casalgrande tariffa Aggiuntiva di euro 50.00 (rimborso spese generali)		
Campo B - Campo allenamento: ogni allenamento	Euro	70.00
Alla tariffa si aggiungono i costi di illuminazione	Euro	30.00
Utenti non residenti nel comune di Casalgrande tariffa Aggiuntiva di euro 30.00 (rimborso spese generali)	Euro	30.00
AFFITTO SPAZI ESTERNI AL CAMPO SINTETICO Campo b ad uso parcheggio		

Euro 200;00 al giorno

Distinti Saluti

Presidente

Marchetti Claudio

#### G. S. D. PALLAMANO SPALLANZANI CASALGRANDE

www.pallamanospallanzani.it

Via Aosta (presso Palakeope) - 42013 Casalgrande (RE) Tel. - Fax 0522 840383 - P.IVA 01397060359 - Affiliata F.I.G.H. nº 0916 Iscritta al registro nazionale C.O.N.I delle associazioni e società sportive dilettantistiche al Nº 2077

Iscritta all'Albo Provinciale dell'Associazionismo di Reggio Emilia con atto dirigenziale prot. 57017 / 14103

Spett. Amministrazione Comune di Casalgrande R. E.

#### Ogg.to: Tariffe Utilizzo Palakeope stagione agonistica 2018 / 2019

Con la presente siamo a comunicare che il tariffario per l'utilizzo del Palazzetto dello Sport di Casalgrande "Palakeope" in vigore per la stagione in oggetto.

Settori Giovanili utilizzo infrasettimanale ( escluso Sabato e Domenica ) € 30,00 ora, dalle 14,00 alle 17,00 con n° 2 serie di luci comprese ed uno spogliatoio

Allenamenti continuativi infrasettimanali per società iscritte a federazioni e/o enti di promozione sportiva dalle ore 18,00 alle ore 24,00 (Sabato e Domenica escluso) € 40,00 ora con n° 2 serie di luci ed 1 spogliatoio

Partite programmate da calendari di federazioni e/o di enti di promozione sportiva € 70,00 ora compreso n° 3 serie di luci, due spogliatoi e spogliatoi o per arbitri, per società che svolgono gli allenamenti infrasettimanali.

Partite con pubblico pagante € 350,00 a partita ( massimo ore 1,5 ) compreso nº 3 serie di luci, due spogliatoi e spogliatoi o per arbitri.

Utilizzo occasionale infrasettimanale non festivo - € 100,00 ora compreso due spogliatoi e 3 serie di luci Utilizzo occasionale Festivo, Sabato e Domenica € 120,00 ora compreso due spogliatoi e 3 serie di luci

Utilizzo giornata completa dalle 08,00 alle ore 20,00 compreso 3 luci e due spogliatoi

Sabato – Domenica € 800,00 - infrasettimanale € 700,00

#### Illuminazioni aggiuntive

N° 2 serie di luci € 25,00 ora - N° 3 serie di luci € 30,00 ora - N° 4 serie di luci € 40,00 ora N° 5 serie di luci € 45,00 ora - N° 6 serie di luci per ripresa televisiva € 60,00 ora

Supplemento per utilizzatori fuori comune + 10% Ai prezzi sopra riportati si deve aggiungere iva

Casalgrande 02.11.2017

G. S. D. Pallamano Spallanzani Casalgrande



### Circolo Tennis Casalgrande

#### CAMPI INDOOR 1 - 2 - 3 / QUOTE PER PERSONA

#### QUOTE VALIDE DAL 01/10/2017

		10	DRA	10	RA e 1	/2	2 (	ORE
SINGO	LARE SOCIO	€	4,00	€	5,50		€	7,50
SINGO	DLARE NON SOCIO	) €	6,50	€	8,50		€	10,50
DOPP	IO SOCIO	€	3,00	€	4,00		€	5,50
DOPPIO NON SOCIO		€	4,50	€	6,00		€	7,50
RAGA								
SINGOLARE E DOPPIO			€ 2,50 € 3,00 € 4,00 (da 14 anni a 17 anni compiuti)					
			2,00 no a 13 ar		2,50 compiu		€	3,00
LUCE	1 ORA € 3,00	RIS	SCALD.	1 OF	24	€	8,0	0
	1 ORA e 1/2 € 4,50		JOI LLD.		RA e 1/2		12,	
	2 ORE € 6,00			2 OF	RE		16,	

#### **NOTA BENE:**

<sup>1 -</sup> La prenotazione delle ore di gioco nel primo giorno di uscita del tabellone (Lunedì) è riservata ai soli soci.

<sup>2 -</sup> Le quote ragazzi valgono il mattino, il pomeriggio fino alle 17 e nei giorni festivi



### Circolo Tennis Casalgrande



#### **CAMPO IN TERRA ROSSA / QUOTE PER PERSONA**

#### QUOTE VALIDE DAL 01/10/2017

		1	ORA	10	ORA e 1/2	2	ORE
SINGOLARE SOCIO		€	6,00	€	8,50	€	10,00
SINGOLARE NON SOCIO		€	9,00	€	12,00	€	13,50
DOPPIO SOCIO		€	5,00	€	6,50	€	7,50
DOPPIO NON SOCIO		€	7,00	€	9,00	€	10,00
RAGAZZI SINGOLARE E DOPPIO			4,00 a 14 anni a		5,00 ′ anni comp	€ iuti)	6,00
			3,50 no a 13 an		4,00 compiuti)	€	5,00
COSTO LUCE:	1 ORA DI GIOCO 1 ORA E 1/2 2 ORE		3,00 4,50 6,00				

**NOTA BENE:** 

1 - La prenotazione delle ore di gioco nel primo giorno di uscita del

tabellone (Lunedì) è riservata ai soli soci.

2 - Le quote ragazzi valgono il mattino, il pomeriggio fino alle 17 e

nei giorni festivi



#### GIAC CASALGRANDE a.s.d.

VIA FALCONE 11, 42013 dinazzano - casalgrande - reggio emilia partita iva 02679630356 cod. fisc. 91172060351 codice di affiliazione al CENTRO SPORTIVO ITALIANO di reggio emilia numero 04200793

#### Dinazzano di CASALGRANDE

#### OGGETTO: Tariffe campi sportivi comunali di salvaterra 2018/2019

#### Campo A - Campo in erba

Ogni partita Euro 150.00

Utenti non residenti nel comune di Casalgrande tariffa Aggiuntiva di euro 50.00 (rimborso spese generali)

Campo B - Campo allenamento: ogni allenamentoEuro 70.00Alla tariffa si aggiungono i costi di illuminazioneEuro 30.00Per utenti non residenti aggiungereEuro 30.00

per la giac casalgrande a.s.d.

IL PRESIDENTE

Bondi alberto



### Coop.va Sportiva Ricreativa Salvaterra

# LISTINO PREZZI AFFITTO SALA CIVICA E CUCINA DAL 01/01/2018

SALA per riunione

30 euro l'ora serale

30 euro l'ora diurno

SALA per compleanni (14.00-19.00)

60 euro

SALA per cene (senza uso fornelli e griglia)

100 euro

SALA per cene (uso fornelli e griglia)

150 euro

SALA E CAPANNONE per cene (uso cucina e tavoli ecc.) 500 euro

AFFITTO PALCO E PISTA POLIVALENTE diurno

60 euro

Serale

80 euro

AFFITTO BEACH VOLLEY

DIURNO

15 euro l'ora

SERALE

20 euro l'ora

AFFITTO CAMPO CALCETTO DIURNO

30 euro l'ora

SERALE

35 euro l'ora

Per prenotazioni:

Bar Tally

Ferrari Sante 0522 846691





### COMUNE DI CASALGRANDE

#### PROVINCIA DI REGGIO NELL'EMILIA

c.a.p. 42013 Piazza Martiri della Liberta', 1 fax.:0522998566

tel.:0522998511

e-mail: urp@comune.casalgrande.re.it

sito internet: www.comune.casalgrande.re.it

Cod. Fisc. e P. IVA 00284720356

#### SETTORE ATTIVITA' CULTURALI E POLITICHE GIOVANILI

#### Tariffe

Galleria Incontro - Spazio espositivo:  $\in 60,00$  mezza giornata  $\in 100,00$  giornata intera Sala fotografi Villalunga:  $\in 30,00$  " "  $\in 50,00$  " " Centro Giovani Casalgrande:  $\in 80,00$  " "  $\in 150,00$  " " tutti i prezzi si intendo al netto dell'iva.

Fabrizio Abbati